

Rauhan puolesta ja rauhan asialla 24.2.2025 klo 18



Sytytetään kynttilöitä lumivuorelle / autetaan ihmisiä sytyttämään kynttilöitä kyläkeskuksissa / torilla.

Ukraina sodan vuosipäivänä omassa kotikunnassa.

Sovi järjestelystä kunnan kanssa.

Torin lumivuori uuteen käyttöön.



LASTEN LEIJONAHIIHTO

SOTA JA RAUHA ukrainalaisten ja sotkamolaisten silmin 19.2 -13.3.2025

Kainuuntie 22, Sotkamo ti-pe klo 12–17 la 12-16.

teematilaisuudet:

20.2.25 klo 17 Pula ajan ruoka, Sotkamon Martat.

25.2.25 klo 14 Sotavankeus ja oikeudet, Ari Korhonen.

27.2.25 klo 17 Kirkko sodan auttajana, Antti Lankinen

04.3.25 klo 14 Suomen hevonen sodassa, Pertti Grangvist

06.3.25 klo 17 Sukuni sodassa, Timo Härkönen

11.3.25 klo 14 Sotkamon sotilaat sodassa, Martti Huusko

13.3.25 klo 10.55 85 vuotta talvisodan päättymisestä Rauha saapui. Evankelisluterilainen kirkko soittaa sinä päivänä klo 10:55 kirkon kelloja sodan päättymisen merkiksi, jonka jälkeen soppatykistä saa torilla ilmaista hernekeittoa.

https://www.tapahtumienkainuu.fi/fi-FI/page/67a3de44eee33c66c43d914f?source_widget_id=648ff51376d6b41f21b05b52

PÄÄSIÄISAKTIVITEETTI

Malleja / esimerkkejä pääsiäisen ajan palveluaktiviteeteista: Pääsiäiskorttien askartelu
Kohderyhmänä ikäihmiset
Korttien askarteluun kysy päiväkotia yhteistyökumppaniksi. Kevätkukkien istutusta palvelutalolle.
Palvelukodin asukkaiden ulkoilutus ja / vietä heidän kanssaan kahvi- ja jutustelutuokio.

Vuoden Hyväntekijä ehdota 15.5.25 mennessä.

Vuoden Hyväntekijä on leijonahenkinen persoona, joka luo ja ylläpitää yhteisymmärrystä, toimii epäitsekäästi ja puolustaa heikompia.

Hän rohkaisee muita ihmisiä kehittämään paikkakuntaa ja yhteisöä ilman henkilökohtaista taloudellista hyötyä, eikä lunasta menestystään toisten kustannuksella.

Vuoden Hyväntekijä auttaa lähimmäisiään heidän koettelemuksissaan ja muistaa myös kiittää. Ehdotettavan ei tarvitse olla lionstoiminnassa mukana.

Kuka sinun mielestä tulisi palkita merkityksellisimpänä Vuoden Hyväntekijänä?

Jatkoon päässeet ehdotukset julkistetaan kesäkuun puolivälissä yleisöäänestykseen.

Suomen Lions-liitto palkitsee vuosittain Hyvän Päivänä 8.10. **Vuoden Hyväntekijät.**

**RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN / LOHKON TOIMINNASTA
EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN**

D107I, kausi 2024-2025, Jari.Ruuska@lions.fi; leo.pikkarainen@lions.fi;

Toimikunnan / työryhmän / lohkon nimi Viestintä	Raportin laati (nimi + pvm) Hannele Siekkinen ja Tapani Tasanto 10.2.2025
<p>Mikä on toimikunnan / työryhmän / lohkon tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?</p> <p>Viestinnän tilanne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Piirikirjeen muoto muutettiin yksisivuiseksi -> linkkien kautta pääsee tarkempiin tietoihin. - Hannele ja Tapsa ovat osallistuneet liiton viestintäryhmän toimintaan - Edelleen viestinnälle ei saada informaatiota klubien toiminnasta! - Pauliina ja Hannele ovat jatkaneet piirin markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatimista. <p>Lähiajan tavoitteet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jäsenkirjeet julkaistaan suunnitellun aikataulun mukaan ja jokaisessa kirjeessä on aina jokin pääotsikko - WWW- sivuja päivitetään viikottain ja seurataan kävijämääriä - Some – kanaville tehdään postauksia – liitolla on omat mainoskampanjansa - Hannele ja Tapsa osallistuvat liiton viestintäryhmän kokouksiin. - Klubien viestintähenkilöiden koulutuspäivä 22.2.2025 hybridi <p>Tervaleijona:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tapsan johdolla ollaan saatu TervaLeijona -lehti - Elsi on taittanut lehden ja lehti on painettu Laatupainossa. - LC Oulu/Uleåborg on hoitanut lehtien jaon klubeille. - Lähiaikoina työryhmä tekee esityksen lehden seuraavasta numerosta sekä tulevaisuudesta. <p>Toimintakauden tavoite:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Päivittää piirin markkinointi- ja viestintäsuunnitelma. - WWW-sivujen kokonaisu päivitys. - Maksulliset somepäivitykset. - Aktivoida klubit kaksisuuntaiseen viestintään. 	
<p>Mitä asioita PJ, toimikunta / työryhmä esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi?</p>	
<p>Mahdollista muuta huomioitavaa Toivotaan, että piirikirjeen materiaali saadaan kokoon annettujen määräaikojen puitteissa.</p>	

**RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN / LOHKON TOIMINNASTA
EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN**

D107I, kausi 2024-2025, Jari.Ruuska@lions.fi; leo.pikkarainen@lions.fi;

Toimikunnan / työryhmän / lohkon nimi LCIF-koordinaattori	Raportin laati (nimi + pvm) Matti Välikangas, 13.2.2025
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirikuvernöörille ja piirisihteerille ~viikkoa ennen kokousta. <i>Raportit liitetään pöytäkirjan liitteeksi.</i>	
Mikä on toimikunnan / työryhmän / lohkon tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? Lähetetty klubikohtaisia sähköpostiviestejä joissa kannustettu lahjoitukseen ja Melvinien keräämiseen / hankkimiseen. Lisäksi lähetetty klubeille ohjeita nykyiseen Ukrainan kamina-keräykseen osallistumisesta. Tämä keräys kartuttaa myös Melvin Jones-krediittiä. Useilta klubeilta tullut kyselyjä saldotilanteesta ja heille lähetetty vastaukset. Kokonaisuutena on vielä paljon matkaa tavoitteiden saavuttamiseen ja on toivottavaa, että myös piirihallituksen jäsenet kannustaisivat klubeja lahjoittamaan LCIF:lle.	
Mitä asioita PJ, toimikunta / työryhmä esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi?	
Mahdollista muuta huomioitavaa Piirin MJF / ARS – juhla pidettiin Oulussa 11.1.2025.	